

# ATA DE PROPOSTAS

Prefeitura Municipal de Senador La Rocque  
Prefeitura Municipal de Senador La Rocque  
Pregão Eletrônico - 017/2021

## Declarações obrigatórias

| Título                                    | Descrição                                                                                                                                                                                                                                                                                       |
|-------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| Declaração de Conhecimento do Edital      | Declaro para os devidos fins legais que conheço todas as regras do edital, bem como todos os requisitos de habilitação e que minha proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório.                                                                                 |
| Declaração de Inexistência de Impeditivos | Declaro para os devidos fins legais, em cumprimento ao exigido no edital, que até a presente data inexistem fatos impeditivos para a habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.                                               |
| Declaração de Não-Emprego de Menores      | Declaro para os devidos fins legais, conforme o disposto no inciso V do art. 27 da Lei 8666, de 21 de junho de 1993, acrescido pela Lei 9854, de 27 de outubro de 1999, que não emprega menor de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e não emprega menor de dezesseis anos. |
| Declaração de Veracidade                  | Declaro cumprir os requisitos de habilitação e que as declarações informadas são verídicas, conforme parágrafos 4º e 5º do art. 26 do decreto 10.024/2019.                                                                                                                                      |

\* As declarações supracitadas foram aceitas por todos os participantes.

## Propostas Enviadas

### 0001 - PINTURA GERAL FOGÃO INDUSTRIAL

| Fornecedor                        | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total | LC 123/2006 |
|-----------------------------------|--------------------|-----------------------|--------|-------------------|------------|----------------|-------------|-------------|
| DISTIMAR COMERCIO E SERVICOS LTDA | 10.779.520/0001-06 | 17/06/2021 - 10:07:44 | N/C    | N/C               | 50         | 273,00         | 13.650,00   | Sim         |
| L. A. QUEIROZ EIRELI              | 34.791.063/0001-25 | 17/06/2021 - 16:21:07 | N/C    | N/C               | 50         | 270,00         | 13.500,00   | Sim         |

### 0002 - SOLDA ELETRICA FOGÃO INDUSTRIAL

| Fornecedor                        | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total | LC 123/2006 |
|-----------------------------------|--------------------|-----------------------|--------|-------------------|------------|----------------|-------------|-------------|
| DISTIMAR COMERCIO E SERVICOS LTDA | 10.779.520/0001-06 | 17/06/2021 - 10:16:06 | N/C    | N/C               | 30         | 94,00          | 2.820,00    | Sim         |
| L. A. QUEIROZ EIRELI              | 34.791.063/0001-25 | 17/06/2021 - 16:21:17 | N/C    | N/C               | 30         | 90,00          | 2.700,00    | Sim         |

### 0003 - LIMPEZA GERAL FOGÃO INDUSTRIAL

| Fornecedor                        | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total | LC 123/2006 |
|-----------------------------------|--------------------|-----------------------|--------|-------------------|------------|----------------|-------------|-------------|
| DISTIMAR COMERCIO E SERVICOS LTDA | 10.779.520/0001-06 | 17/06/2021 - 10:16:35 | N/C    | N/C               | 50         | 184,00         | 9.200,00    | Sim         |
| L. A. QUEIROZ EIRELI              | 34.791.063/0001-25 | 17/06/2021 - 16:21:28 | N/C    | N/C               | 50         | 180,00         | 9.000,00    | Sim         |

### 0004 - LIMPEZA DOS BICOS INJETORES FOGÃO INDUSTRIAL

| Fornecedor                        | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total | LC 123/2006 |
|-----------------------------------|--------------------|-----------------------|--------|-------------------|------------|----------------|-------------|-------------|
| DISTIMAR COMERCIO E SERVICOS LTDA | 10.779.520/0001-06 | 17/06/2021 - 10:18:52 | N/C    | N/C               | 40         | 50,00          | 2.000,00    | Sim         |
| L. A. QUEIROZ EIRELI              | 34.791.063/0001-25 | 17/06/2021 - 16:21:40 | N/C    | N/C               | 40         | 45,00          | 1.800,00    | Sim         |

### 0005 - SERVIÇO DE TROCA DE PEQUENAS PEÇAS FOGÃO

| Fornecedor                        | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total | LC 123/2006 |
|-----------------------------------|--------------------|-----------------------|--------|-------------------|------------|----------------|-------------|-------------|
| DISTIMAR COMERCIO E SERVICOS LTDA | 10.779.520/0001-06 | 17/06/2021 - 10:19:17 | N/C    | N/C               | 50         | 60,00          | 3.000,00    | Sim         |
| L. A. QUEIROZ EIRELI              | 34.791.063/0001-25 | 17/06/2021 - 16:21:50 | N/C    | N/C               | 50         | 55,00          | 2.750,00    | Sim         |

### 0006 - MÃO DE OBRA PARA SUBSTITUIÇÃO DO MANCAL COM BUCHA LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total | LC 123/2006 |
|------------|----------|------|--------|-------------------|------------|----------------|-------------|-------------|
|------------|----------|------|--------|-------------------|------------|----------------|-------------|-------------|

|                                   |                    |                       |     |     |    |       |          |     |
|-----------------------------------|--------------------|-----------------------|-----|-----|----|-------|----------|-----|
| DISTIMAR COMERCIO E SERVICOS LTDA | 10.779.520/0001-06 | 17/06/2021 - 10:20:26 | N/C | N/C | 24 | 97,00 | 2.328,00 | Sim |
| L. A. QUEIROZ EIRELI              | 34.791.063/0001-25 | 17/06/2021 - 16:22:05 | N/C | N/C | 24 | 90,00 | 2.160,00 | Sim |

#### 0007 - MÃO DE OBRA PARA SUBSTITUIÇÃO DO EIXO LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL

| Fornecedor                        | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total | LC 123/2006 |
|-----------------------------------|--------------------|-----------------------|--------|-------------------|------------|----------------|-------------|-------------|
| DISTIMAR COMERCIO E SERVICOS LTDA | 10.779.520/0001-06 | 17/06/2021 - 10:22:07 | N/C    | N/C               | 24         | 124,00         | 2.976,00    | Sim         |
| L. A. QUEIROZ EIRELI              | 34.791.063/0001-25 | 17/06/2021 - 16:22:17 | N/C    | N/C               | 24         | 120,00         | 2.880,00    | Sim         |

#### 0008 - MÃO DE OBRA PARA SUBSTITUIÇÃO DO ROLAMENTO LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL

| Fornecedor                        | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total | LC 123/2006 |
|-----------------------------------|--------------------|-----------------------|--------|-------------------|------------|----------------|-------------|-------------|
| DISTIMAR COMERCIO E SERVICOS LTDA | 10.779.520/0001-06 | 17/06/2021 - 10:22:32 | N/C    | N/C               | 24         | 124,00         | 2.976,00    | Sim         |
| L. A. QUEIROZ EIRELI              | 34.791.063/0001-25 | 17/06/2021 - 16:22:30 | N/C    | N/C               | 24         | 120,00         | 2.880,00    | Sim         |

#### 0009 - MÃO DE OBRA PARA SUBSTITUIÇÃO DAS ARRUELAS, ORING, KIT FACAS E HELICE LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL

| Fornecedor                        | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total | LC 123/2006 |
|-----------------------------------|--------------------|-----------------------|--------|-------------------|------------|----------------|-------------|-------------|
| DISTIMAR COMERCIO E SERVICOS LTDA | 10.779.520/0001-06 | 17/06/2021 - 10:22:55 | N/C    | N/C               | 50         | 147,00         | 7.350,00    | Sim         |
| L. A. QUEIROZ EIRELI              | 34.791.063/0001-25 | 17/06/2021 - 16:22:40 | N/C    | N/C               | 50         | 140,00         | 7.000,00    | Sim         |

#### 0010 - MÃO DE OBRA PARA TROCA DO ACOPLAMENTO E MOTOR LIQUIDIFICADOR

| Fornecedor                        | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total | LC 123/2006 |
|-----------------------------------|--------------------|-----------------------|--------|-------------------|------------|----------------|-------------|-------------|
| DISTIMAR COMERCIO E SERVICOS LTDA | 10.779.520/0001-06 | 17/06/2021 - 10:23:43 | N/C    | N/C               | 24         | 127,00         | 3.048,00    | Sim         |
| L. A. QUEIROZ EIRELI              | 34.791.063/0001-25 | 17/06/2021 - 16:22:51 | N/C    | N/C               | 24         | 120,00         | 2.880,00    | Sim         |

#### 0011 - INSTALAÇÃO VENTILADOR PAREDE

| Fornecedor                        | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total | LC 123/2006 |
|-----------------------------------|--------------------|-----------------------|--------|-------------------|------------|----------------|-------------|-------------|
| DISTIMAR COMERCIO E SERVICOS LTDA | 10.779.520/0001-06 | 17/06/2021 - 10:24:42 | N/C    | N/C               | 100        | 67,00          | 6.700,00    | Sim         |
| L. A. QUEIROZ EIRELI              | 34.791.063/0001-25 | 17/06/2021 - 16:23:27 | N/C    | N/C               | 100        | 60,00          | 6.000,00    | Sim         |

#### 0012 - INSTALAÇÃO VENTILADOR DE TETO

| Fornecedor                        | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total | LC 123/2006 |
|-----------------------------------|--------------------|-----------------------|--------|-------------------|------------|----------------|-------------|-------------|
| DISTIMAR COMERCIO E SERVICOS LTDA | 10.779.520/0001-06 | 17/06/2021 - 10:25:12 | N/C    | N/C               | 50         | 57,00          | 2.850,00    | Sim         |
| L. A. QUEIROZ EIRELI              | 34.791.063/0001-25 | 17/06/2021 - 16:23:39 | N/C    | N/C               | 50         | 50,00          | 2.500,00    | Sim         |

#### 0013 - LIMEPEZA GERAL VENTILADOR PAREDE

| Fornecedor                        | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total | LC 123/2006 |
|-----------------------------------|--------------------|-----------------------|--------|-------------------|------------|----------------|-------------|-------------|
| DISTIMAR COMERCIO E SERVICOS LTDA | 10.779.520/0001-06 | 17/06/2021 - 10:25:39 | N/C    | N/C               | 300        | 57,00          | 17.100,00   | Sim         |
| L. A. QUEIROZ EIRELI              | 34.791.063/0001-25 | 17/06/2021 - 16:24:08 | N/C    | N/C               | 300        | 50,00          | 15.000,00   | Sim         |

#### 0014 - LIMEPEZA GERAL VENTILADOR TETO 3 PÁS

| Fornecedor                        | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total | LC 123/2006 |
|-----------------------------------|--------------------|-----------------------|--------|-------------------|------------|----------------|-------------|-------------|
| DISTIMAR COMERCIO E SERVICOS LTDA | 10.779.520/0001-06 | 17/06/2021 - 10:25:59 | N/C    | N/C               | 100        | 82,00          | 8.200,00    | Sim         |
| L. A. QUEIROZ EIRELI              | 34.791.063/0001-25 | 17/06/2021 - 16:24:20 | N/C    | N/C               | 100        | 80,00          | 8.000,00    | Sim         |

**0015 - LIMEPEZA GERAL VENTILADOR TETO 4 PÁS**

| Fornecedor                        | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total | LC 123/2006 |
|-----------------------------------|--------------------|-----------------------|--------|-------------------|------------|----------------|-------------|-------------|
| DISTIMAR COMERCIO E SERVICOS LTDA | 10.779.520/0001-06 | 17/06/2021 - 10:26:20 | N/C    | N/C               | 100        | 37,00          | 3.700,00    | Sim         |
| L. A. QUEIROZ EIRELI              | 34.791.063/0001-25 | 17/06/2021 - 16:24:35 | N/C    | N/C               | 100        | 50,00          | 5.000,00    | Sim         |

**0016 - LUBRIFICAÇÃO GERAL VENTILADOR DE PAREDE**

| Fornecedor                        | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total | LC 123/2006 |
|-----------------------------------|--------------------|-----------------------|--------|-------------------|------------|----------------|-------------|-------------|
| DISTIMAR COMERCIO E SERVICOS LTDA | 10.779.520/0001-06 | 17/06/2021 - 10:26:46 | N/C    | N/C               | 300        | 37,00          | 11.100,00   | Sim         |
| L. A. QUEIROZ EIRELI              | 34.791.063/0001-25 | 17/06/2021 - 16:25:37 | N/C    | N/C               | 300        | 30,00          | 9.000,00    | Sim         |

**0017 - LUBRIFICAÇÃO GERAL VENTILADOR DE TETO**

| Fornecedor                        | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total | LC 123/2006 |
|-----------------------------------|--------------------|-----------------------|--------|-------------------|------------|----------------|-------------|-------------|
| DISTIMAR COMERCIO E SERVICOS LTDA | 10.779.520/0001-06 | 17/06/2021 - 10:27:09 | N/C    | N/C               | 100        | 57,00          | 5.700,00    | Sim         |
| L. A. QUEIROZ EIRELI              | 34.791.063/0001-25 | 17/06/2021 - 16:26:33 | N/C    | N/C               | 100        | 50,00          | 5.000,00    | Sim         |

**0018 - REBOBINAMENTO DE ESTATOR VENTILADOR 60 CM**

| Fornecedor                        | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total | LC 123/2006 |
|-----------------------------------|--------------------|-----------------------|--------|-------------------|------------|----------------|-------------|-------------|
| DISTIMAR COMERCIO E SERVICOS LTDA | 10.779.520/0001-06 | 17/06/2021 - 10:27:46 | N/C    | N/C               | 100        | 57,00          | 5.700,00    | Sim         |
| L. A. QUEIROZ EIRELI              | 34.791.063/0001-25 | 17/06/2021 - 16:27:20 | N/C    | N/C               | 100        | 20,00          | 2.000,00    | Sim         |

**0019 - TROCA DE PEÇAS PLASTICAS VENTILADOR 60 CM**

| Fornecedor                        | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total | LC 123/2006 |
|-----------------------------------|--------------------|-----------------------|--------|-------------------|------------|----------------|-------------|-------------|
| DISTIMAR COMERCIO E SERVICOS LTDA | 10.779.520/0001-06 | 17/06/2021 - 10:28:11 | N/C    | N/C               | 100        | 17,00          | 1.700,00    | Sim         |
| L. A. QUEIROZ EIRELI              | 34.791.063/0001-25 | 17/06/2021 - 16:28:46 | N/C    | N/C               | 100        | 17,00          | 1.700,00    | Sim         |

**0020 - TROCA DE DIMER VENTILADOR 60 CM**

| Fornecedor                        | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total | LC 123/2006 |
|-----------------------------------|--------------------|-----------------------|--------|-------------------|------------|----------------|-------------|-------------|
| DISTIMAR COMERCIO E SERVICOS LTDA | 10.779.520/0001-06 | 17/06/2021 - 10:28:40 | N/C    | N/C               | 50         | 27,00          | 1.350,00    | Sim         |
| L. A. QUEIROZ EIRELI              | 34.791.063/0001-25 | 17/06/2021 - 16:28:59 | N/C    | N/C               | 50         | 20,00          | 1.000,00    | Sim         |

**0021 - TROCA DE MOTOR VENTILADOR 60 CM**

| Fornecedor                        | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total | LC 123/2006 |
|-----------------------------------|--------------------|-----------------------|--------|-------------------|------------|----------------|-------------|-------------|
| DISTIMAR COMERCIO E SERVICOS LTDA | 10.779.520/0001-06 | 17/06/2021 - 10:29:16 | N/C    | N/C               | 50         | 67,00          | 3.350,00    | Sim         |
| L. A. QUEIROZ EIRELI              | 34.791.063/0001-25 | 17/06/2021 - 16:29:16 | N/C    | N/C               | 50         | 60,00          | 3.000,00    | Sim         |

**0022 - TROCA FIAÇÃO ELETRICA VENTILADOR**

| Fornecedor                        | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total | LC 123/2006 |
|-----------------------------------|--------------------|-----------------------|--------|-------------------|------------|----------------|-------------|-------------|
| DISTIMAR COMERCIO E SERVICOS LTDA | 10.779.520/0001-06 | 17/06/2021 - 10:29:36 | N/C    | N/C               | 50         | 62,00          | 3.100,00    | Sim         |
| L. A. QUEIROZ EIRELI              | 34.791.063/0001-25 | 17/06/2021 - 16:29:32 | N/C    | N/C               | 50         | 60,00          | 3.000,00    | Sim         |

**0023 - TROCA CAPACITOR VENTILADOR PAREDE**

| Fornecedor                        | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total | LC 123/2006 |
|-----------------------------------|--------------------|-----------------------|--------|-------------------|------------|----------------|-------------|-------------|
| DISTIMAR COMERCIO E SERVICOS LTDA | 10.779.520/0001-06 | 17/06/2021 - 10:30:01 | N/C    | N/C               | 50         | 57,00          | 2.850,00    | Sim         |
| L. A. QUEIROZ EIRELI              | 34.791.063/0001-25 | 17/06/2021 - 16:29:49 | N/C    | N/C               | 50         | 50,00          | 2.500,00    | Sim         |

#### 0024 - DESINSTALAÇÃO DE VENTILADOR PAREDE

| Fornecedor                        | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total | LC 123/2006 |
|-----------------------------------|--------------------|-----------------------|--------|-------------------|------------|----------------|-------------|-------------|
| DISTIMAR COMERCIO E SERVICOS LTDA | 10.779.520/0001-06 | 17/06/2021 - 10:30:26 | N/C    | N/C               | 50         | 17,00          | 850,00      | Sim         |
| L. A. QUEIROZ EIRELI              | 34.791.063/0001-25 | 17/06/2021 - 16:30:09 | N/C    | N/C               | 50         | 15,00          | 750,00      | Sim         |

#### 0025 - REVISÃO GERAL VENTILADOR DE PAREDE

| Fornecedor                        | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total | LC 123/2006 |
|-----------------------------------|--------------------|-----------------------|--------|-------------------|------------|----------------|-------------|-------------|
| DISTIMAR COMERCIO E SERVICOS LTDA | 10.779.520/0001-06 | 17/06/2021 - 10:31:02 | N/C    | N/C               | 50         | 67,00          | 3.350,00    | Sim         |
| L. A. QUEIROZ EIRELI              | 34.791.063/0001-25 | 17/06/2021 - 16:30:24 | N/C    | N/C               | 50         | 60,00          | 3.000,00    | Sim         |

#### 0026 - TROCA FIAÇÃO ELETRICA VENTILADOR DE TETO

| Fornecedor                        | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total | LC 123/2006 |
|-----------------------------------|--------------------|-----------------------|--------|-------------------|------------|----------------|-------------|-------------|
| DISTIMAR COMERCIO E SERVICOS LTDA | 10.779.520/0001-06 | 17/06/2021 - 10:31:25 | N/C    | N/C               | 50         | 47,00          | 2.350,00    | Sim         |
| L. A. QUEIROZ EIRELI              | 34.791.063/0001-25 | 17/06/2021 - 16:30:44 | N/C    | N/C               | 50         | 45,00          | 2.250,00    | Sim         |

#### 0027 - TROCA CAPACITOR VENTILADOR DE VENTILADOR DE TETO

| Fornecedor                        | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total | LC 123/2006 |
|-----------------------------------|--------------------|-----------------------|--------|-------------------|------------|----------------|-------------|-------------|
| DISTIMAR COMERCIO E SERVICOS LTDA | 10.779.520/0001-06 | 17/06/2021 - 10:31:47 | N/C    | N/C               | 50         | 51,00          | 2.550,00    | Sim         |
| L. A. QUEIROZ EIRELI              | 34.791.063/0001-25 | 17/06/2021 - 16:31:01 | N/C    | N/C               | 50         | 50,00          | 2.500,00    | Sim         |

#### 0028 - DESINSTALAÇÃO DE VENTILADOR DE TETO

| Fornecedor                        | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total | LC 123/2006 |
|-----------------------------------|--------------------|-----------------------|--------|-------------------|------------|----------------|-------------|-------------|
| DISTIMAR COMERCIO E SERVICOS LTDA | 10.779.520/0001-06 | 17/06/2021 - 10:33:50 | N/C    | N/C               | 50         | 25,00          | 1.250,00    | Sim         |
| L. A. QUEIROZ EIRELI              | 34.791.063/0001-25 | 17/06/2021 - 16:31:18 | N/C    | N/C               | 50         | 24,00          | 1.200,00    | Sim         |

#### 0029 - REVISÃO GERAL VENTILADOR DE TETO

| Fornecedor                        | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total | LC 123/2006 |
|-----------------------------------|--------------------|-----------------------|--------|-------------------|------------|----------------|-------------|-------------|
| DISTIMAR COMERCIO E SERVICOS LTDA | 10.779.520/0001-06 | 17/06/2021 - 10:34:19 | N/C    | N/C               | 100        | 67,00          | 6.700,00    | Sim         |
| L. A. QUEIROZ EIRELI              | 34.791.063/0001-25 | 17/06/2021 - 16:31:28 | N/C    | N/C               | 100        | 65,00          | 6.500,00    | Sim         |

#### 0030 - MANUTENÇÃO TV DE 24 A 42 POLEGADAS

| Fornecedor                                    | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total | LC 123/2006 |
|-----------------------------------------------|--------------------|-----------------------|--------|-------------------|------------|----------------|-------------|-------------|
| DISTIMAR COMERCIO E SERVICOS LTDA             | 10.779.520/0001-06 | 17/06/2021 - 10:35:32 | N/C    | N/C               | 30         | 224,00         | 6.720,00    | Sim         |
| L. A. QUEIROZ EIRELI                          | 34.791.063/0001-25 | 17/06/2021 - 16:31:42 | N/C    | N/C               | 30         | 220,00         | 6.600,00    | Sim         |
| REGINALDO DE SOUSA MOREIRA JUNIOR 05951733146 | 41.626.569/0001-44 | 18/06/2021 - 09:37:43 | N/C    | N/C               | 30         | 220,00         | 6.600,00    | Sim         |

#### 0031 - MANUTENÇÃO PROJETO

| Fornecedor                                    | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total | LC 123/2006 |
|-----------------------------------------------|--------------------|-----------------------|--------|-------------------|------------|----------------|-------------|-------------|
| DISTIMAR COMERCIO E SERVICOS LTDA             | 10.779.520/0001-06 | 17/06/2021 - 10:38:13 | N/C    | N/C               | 20         | 160,00         | 3.200,00    | Sim         |
| L. A. QUEIROZ EIRELI                          | 34.791.063/0001-25 | 17/06/2021 - 16:32:04 | N/C    | N/C               | 20         | 155,00         | 3.100,00    | Sim         |
| REGINALDO DE SOUSA MOREIRA JUNIOR 05951733146 | 41.626.569/0001-44 | 18/06/2021 - 09:38:10 | N/C    | N/C               | 20         | 158,00         | 3.160,00    | Sim         |

#### 0032 - MANUTENÇÃO DVD

| Fornecedor                                    | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total | LC 123/2006 |
|-----------------------------------------------|--------------------|-----------------------|--------|-------------------|------------|----------------|-------------|-------------|
| DISTIMAR COMERCIO E SERVICOS LTDA             | 10.779.520/0001-06 | 17/06/2021 - 10:40:40 | N/C    | N/C               | 30         | 60,00          | 1.800,00    | Sim         |
| L. A. QUEIROZ EIRELI                          | 34.791.063/0001-25 | 17/06/2021 - 16:32:14 | N/C    | N/C               | 30         | 55,00          | 1.650,00    | Sim         |
| REGINALDO DE SOUSA MOREIRA JUNIOR 05951733146 | 41.626.569/0001-44 | 18/06/2021 - 09:38:29 | N/C    | N/C               | 30         | 58,00          | 1.740,00    | Sim         |

#### 0033 - MANUTENÇÃO CAIXA DE SOM

| Fornecedor                                    | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total | LC 123/2006 |
|-----------------------------------------------|--------------------|-----------------------|--------|-------------------|------------|----------------|-------------|-------------|
| DISTIMAR COMERCIO E SERVICOS LTDA             | 10.779.520/0001-06 | 17/06/2021 - 10:41:17 | N/C    | N/C               | 30         | 184,00         | 5.520,00    | Sim         |
| L. A. QUEIROZ EIRELI                          | 34.791.063/0001-25 | 17/06/2021 - 16:32:24 | N/C    | N/C               | 30         | 180,00         | 5.400,00    | Sim         |
| REGINALDO DE SOUSA MOREIRA JUNIOR 05951733146 | 41.626.569/0001-44 | 18/06/2021 - 09:39:48 | N/C    | N/C               | 30         | 180,00         | 5.400,00    | Sim         |

#### 0034 - TROCA DE PEÇAS ELETRÔNICAS TV, PROJETO, DVD E CAIXA DE SOM

| Fornecedor                                    | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total | LC 123/2006 |
|-----------------------------------------------|--------------------|-----------------------|--------|-------------------|------------|----------------|-------------|-------------|
| DISTIMAR COMERCIO E SERVICOS LTDA             | 10.779.520/0001-06 | 17/06/2021 - 10:41:48 | N/C    | N/C               | 30         | 194,00         | 5.820,00    | Sim         |
| L. A. QUEIROZ EIRELI                          | 34.791.063/0001-25 | 17/06/2021 - 16:32:49 | N/C    | N/C               | 30         | 190,00         | 5.700,00    | Sim         |
| REGINALDO DE SOUSA MOREIRA JUNIOR 05951733146 | 41.626.569/0001-44 | 18/06/2021 - 09:39:19 | N/C    | N/C               | 30         | 190,00         | 5.700,00    | Sim         |

#### 0035 - INSTALAÇÃO EQUIPAMENTOS ELETRÔNICOS TV, PROJETO, DVD E CAIXA DE SOM

| Fornecedor                                    | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total | LC 123/2006 |
|-----------------------------------------------|--------------------|-----------------------|--------|-------------------|------------|----------------|-------------|-------------|
| DISTIMAR COMERCIO E SERVICOS LTDA             | 10.779.520/0001-06 | 17/06/2021 - 10:43:00 | N/C    | N/C               | 30         | 105,00         | 3.150,00    | Sim         |
| L. A. QUEIROZ EIRELI                          | 34.791.063/0001-25 | 17/06/2021 - 16:33:10 | N/C    | N/C               | 30         | 100,00         | 3.000,00    | Sim         |
| REGINALDO DE SOUSA MOREIRA JUNIOR 05951733146 | 41.626.569/0001-44 | 18/06/2021 - 09:39:44 | N/C    | N/C               | 30         | 100,00         | 3.000,00    | Sim         |

#### 0036 - MANUTENÇÃO COM TROCA DE MOTOR LAVADORA

| Fornecedor                        | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total | LC 123/2006 |
|-----------------------------------|--------------------|-----------------------|--------|-------------------|------------|----------------|-------------|-------------|
| DISTIMAR COMERCIO E SERVICOS LTDA | 10.779.520/0001-06 | 17/06/2021 - 10:44:27 | N/C    | N/C               | 20         | 184,00         | 3.680,00    | Sim         |
| L. A. QUEIROZ EIRELI              | 34.791.063/0001-25 | 17/06/2021 - 16:33:24 | N/C    | N/C               | 20         | 180,00         | 3.600,00    | Sim         |

#### 0037 - MANUTENÇÃO COM TROCA DE PLACA LAVADORA

| Fornecedor                        | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total | LC 123/2006 |
|-----------------------------------|--------------------|-----------------------|--------|-------------------|------------|----------------|-------------|-------------|
| DISTIMAR COMERCIO E SERVICOS LTDA | 10.779.520/0001-06 | 17/06/2021 - 10:44:48 | N/C    | N/C               | 20         | 150,00         | 3.000,00    | Sim         |
| L. A. QUEIROZ EIRELI              | 34.791.063/0001-25 | 17/06/2021 - 16:33:36 | N/C    | N/C               | 20         | 150,00         | 3.000,00    | Sim         |

**0038 - MANUTENÇÃO COM TROCA DE MECANISMO LAVADORA**

| Fornecedor                        | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total | LC 123/2006 |
|-----------------------------------|--------------------|-----------------------|--------|-------------------|------------|----------------|-------------|-------------|
| DISTIMAR COMERCIO E SERVICOS LTDA | 10.779.520/0001-06 | 17/06/2021 - 10:45:11 | N/C    | N/C               | 20         | 194,00         | 3.880,00    | Sim         |
| L. A. QUEIROZ EIRELI              | 34.791.063/0001-25 | 17/06/2021 - 16:33:55 | N/C    | N/C               | 20         | 190,00         | 3.800,00    | Sim         |

**0039 - MANUTENÇÃO COM TROCA DE BOMBA LAVADORA**

| Fornecedor                        | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total | LC 123/2006 |
|-----------------------------------|--------------------|-----------------------|--------|-------------------|------------|----------------|-------------|-------------|
| DISTIMAR COMERCIO E SERVICOS LTDA | 10.779.520/0001-06 | 17/06/2021 - 10:45:36 | N/C    | N/C               | 20         | 124,00         | 2.480,00    | Sim         |
| L. A. QUEIROZ EIRELI              | 34.791.063/0001-25 | 17/06/2021 - 16:34:08 | N/C    | N/C               | 20         | 120,00         | 2.400,00    | Sim         |

**0040 - MANUTENÇÃO COM TROCA DE MANGUEIRA LAVADORA**

| Fornecedor                        | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total | LC 123/2006 |
|-----------------------------------|--------------------|-----------------------|--------|-------------------|------------|----------------|-------------|-------------|
| DISTIMAR COMERCIO E SERVICOS LTDA | 10.779.520/0001-06 | 17/06/2021 - 10:51:07 | N/C    | N/C               | 20         | 93,00          | 1.860,00    | Sim         |
| L. A. QUEIROZ EIRELI              | 34.791.063/0001-25 | 17/06/2021 - 16:34:19 | N/C    | N/C               | 20         | 90,00          | 1.800,00    | Sim         |

**0041 - MANUTENÇÃO COM TROCA DE CHAVE LAVADORA**

| Fornecedor                        | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total | LC 123/2006 |
|-----------------------------------|--------------------|-----------------------|--------|-------------------|------------|----------------|-------------|-------------|
| DISTIMAR COMERCIO E SERVICOS LTDA | 10.779.520/0001-06 | 17/06/2021 - 10:51:33 | N/C    | N/C               | 20         | 105,00         | 2.100,00    | Sim         |
| L. A. QUEIROZ EIRELI              | 34.791.063/0001-25 | 17/06/2021 - 16:34:36 | N/C    | N/C               | 20         | 100,00         | 2.000,00    | Sim         |

**0042 - MANUTENÇÃO SEM TROCA DE PEÇAS LAVADORA**

| Fornecedor                        | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total | LC 123/2006 |
|-----------------------------------|--------------------|-----------------------|--------|-------------------|------------|----------------|-------------|-------------|
| DISTIMAR COMERCIO E SERVICOS LTDA | 10.779.520/0001-06 | 17/06/2021 - 10:51:57 | N/C    | N/C               | 50         | 224,00         | 11.200,00   | Sim         |
| L. A. QUEIROZ EIRELI              | 34.791.063/0001-25 | 17/06/2021 - 16:34:47 | N/C    | N/C               | 50         | 220,00         | 11.000,00   | Sim         |

**0043 - BICO INJETOR APLICAÇÃO FOGÃO INDUSTRIAL 4 OU 6 BOCAS**

| Fornecedor                        | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo       | Marca/ Fabricante | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total | LC 123/2006 |
|-----------------------------------|--------------------|-----------------------|--------------|-------------------|------------|----------------|-------------|-------------|
| DISTIMAR COMERCIO E SERVICOS LTDA | 10.779.520/0001-06 | 17/06/2021 - 15:09:46 | UNIDADES     | TRON              | 50         | 247,00         | 12.350,00   | Sim         |
| L. A. QUEIROZ EIRELI              | 34.791.063/0001-25 | 17/06/2021 - 16:35:28 | BICO INJETOR | CONSUL            | 50         | 240,00         | 12.000,00   | Sim         |

**0044 - BOTÃO APLICAÇÃO FOGÃO INDUSTRIAL 4 OU 6 BOCAS**

| Fornecedor                        | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo                                  | Marca/ Fabricante | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total | LC 123/2006 |
|-----------------------------------|--------------------|-----------------------|-----------------------------------------|-------------------|------------|----------------|-------------|-------------|
| DISTIMAR COMERCIO E SERVICOS LTDA | 10.779.520/0001-06 | 17/06/2021 - 15:11:08 | UNIDADES                                | TRON              | 50         | 24,00          | 1.200,00    | Sim         |
| L. A. QUEIROZ EIRELI              | 34.791.063/0001-25 | 17/06/2021 - 16:35:46 | BOTÃO APLICAÇÃO FOGÃO INDUSTRIAL 4 OU 6 | CONSUL            | 50         | 24,00          | 1.200,00    | Sim         |

**0045 - GRELHA APLICAÇÃO FOGÃO INDUSTRIAL 4 OU 6 BOCAS**

| Fornecedor                        | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo                                   | Marca/ Fabricante | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total | LC 123/2006 |
|-----------------------------------|--------------------|-----------------------|------------------------------------------|-------------------|------------|----------------|-------------|-------------|
| DISTIMAR COMERCIO E SERVICOS LTDA | 10.779.520/0001-06 | 17/06/2021 - 15:11:42 | UNIDADES                                 | TRON              | 50         | 42,00          | 2.100,00    | Sim         |
| L. A. QUEIROZ EIRELI              | 34.791.063/0001-25 | 17/06/2021 - 16:36:03 | GRELHA APLICAÇÃO FOGÃO INDUSTRIAL 4 OU 6 | CONSUL            | 50         | 40,00          | 2.000,00    | Sim         |

**0046 - QUEIMADORES APLICAÇÃO FOGÃO INDUSTRIAL 4 OU 6 BOCAS**

| Fornecedor                        | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo                                 | Marca/ Fabricante | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total | LC 123/2006 |
|-----------------------------------|--------------------|-----------------------|----------------------------------------|-------------------|------------|----------------|-------------|-------------|
| DISTIMAR COMERCIO E SERVICOS LTDA | 10.779.520/0001-06 | 17/06/2021 - 15:12:23 | UNIDADES                               | TRON              | 50         | 46,00          | 2.300,00    | Sim         |
| L. A. QUEIROZ EIRELI              | 34.791.063/0001-25 | 17/06/2021 - 16:36:28 | QUEIMADORES APLICAÇÃO FOGÃO INDUSTRIAL | CONSUL            | 50         | 40,00          | 2.000,00    | Sim         |

**0047 - ESPALHADORES APLICAÇÃO FOGÃO INDUSTRIAL 4 OU 6 BOCAS**

| Fornecedor                        | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo                                  | Marca/ Fabricante | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total | LC 123/2006 |
|-----------------------------------|--------------------|-----------------------|-----------------------------------------|-------------------|------------|----------------|-------------|-------------|
| DISTIMAR COMERCIO E SERVICOS LTDA | 10.779.520/0001-06 | 17/06/2021 - 15:18:36 | UNIDADES                                | TRON              | 50         | 37,00          | 1.850,00    | Sim         |
| L. A. QUEIROZ EIRELI              | 34.791.063/0001-25 | 17/06/2021 - 16:36:48 | ESPALHADORES APLICAÇÃO FOGÃO INDUSTRIAL | CONSUL            | 50         | 35,00          | 1.750,00    | Sim         |

**0048 - MANGUEIRA DE GAS APLICAÇÃO FOGÃO INDUSTRIAL 4 OU 6 BOCAS**

| Fornecedor                        | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo                                      | Marca/ Fabricante | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total | LC 123/2006 |
|-----------------------------------|--------------------|-----------------------|---------------------------------------------|-------------------|------------|----------------|-------------|-------------|
| DISTIMAR COMERCIO E SERVICOS LTDA | 10.779.520/0001-06 | 17/06/2021 - 15:19:22 | UNIDADES                                    | TRON              | 50         | 59,00          | 2.950,00    | Sim         |
| L. A. QUEIROZ EIRELI              | 34.791.063/0001-25 | 17/06/2021 - 16:37:13 | MANGUEIRA DE GAS APLICAÇÃO FOGÃO INDUSTRIAL | CONSUL            | 50         | 55,00          | 2.750,00    | Sim         |

**0049 - REGULADOR DE GAS APLICAÇÃO FOGÃO 4 OU 6 BOCAS**

| Fornecedor                        | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo                                  | Marca/ Fabricante | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total | LC 123/2006 |
|-----------------------------------|--------------------|-----------------------|-----------------------------------------|-------------------|------------|----------------|-------------|-------------|
| DISTIMAR COMERCIO E SERVICOS LTDA | 10.779.520/0001-06 | 17/06/2021 - 15:22:18 | UNIDADES                                | TRON              | 50         | 192,00         | 9.600,00    | Sim         |
| L. A. QUEIROZ EIRELI              | 34.791.063/0001-25 | 17/06/2021 - 16:37:35 | REGULADOR DE GAS APLICAÇÃO FOGÃO 4 OU 6 | CONSUL            | 50         | 190,00         | 9.500,00    | Sim         |

**0050 - REGISTRO REGULADOR DE GAS**

| Fornecedor                        | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo                    | Marca/ Fabricante | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total | LC 123/2006 |
|-----------------------------------|--------------------|-----------------------|---------------------------|-------------------|------------|----------------|-------------|-------------|
| DISTIMAR COMERCIO E SERVICOS LTDA | 10.779.520/0001-06 | 17/06/2021 - 15:22:54 | UNIDADES                  | TRON              | 50         | 69,00          | 3.450,00    | Sim         |
| L. A. QUEIROZ EIRELI              | 34.791.063/0001-25 | 17/06/2021 - 16:37:53 | REGISTRO REGULADOR DE GAS | CONSUL            | 50         | 68,00          | 3.400,00    | Sim         |

**0051 - MANCAL COM BUCHA LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL**

| Fornecedor                        | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo                                     | Marca/ Fabricante | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total | LC 123/2006 |
|-----------------------------------|--------------------|-----------------------|--------------------------------------------|-------------------|------------|----------------|-------------|-------------|
| DISTIMAR COMERCIO E SERVICOS LTDA | 10.779.520/0001-06 | 17/06/2021 - 15:25:24 | UNIDADES                                   | VITALEX           | 24         | 89,00          | 2.136,00    | Sim         |
| L. A. QUEIROZ EIRELI              | 34.791.063/0001-25 | 17/06/2021 - 16:41:00 | MANCAL COM BUCHA LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL | JL COLOMBO        | 24         | 80,00          | 1.920,00    | Sim         |

**0052 - EIXO CENTRAL LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL**

| Fornecedor                        | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo                                 | Marca/ Fabricante | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total | LC 123/2006 |
|-----------------------------------|--------------------|-----------------------|----------------------------------------|-------------------|------------|----------------|-------------|-------------|
| DISTIMAR COMERCIO E SERVICOS LTDA | 10.779.520/0001-06 | 17/06/2021 - 15:28:45 | UNIDADES                               | TRON              | 24         | 79,00          | 1.896,00    | Sim         |
| L. A. QUEIROZ EIRELI              | 34.791.063/0001-25 | 17/06/2021 - 16:43:33 | EIXO CENTRAL LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL | JL COLOMBO        | 24         | 70,00          | 1.680,00    | Sim         |

**0053 - ROLAMENTO APLICAÇÃO LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL**

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total | LC 123/2006 |
|------------|----------|------|--------|-------------------|------------|----------------|-------------|-------------|
|------------|----------|------|--------|-------------------|------------|----------------|-------------|-------------|

|                                   |                    |                       |                                          |            |    |       |        |     |
|-----------------------------------|--------------------|-----------------------|------------------------------------------|------------|----|-------|--------|-----|
| DISTIMAR COMERCIO E SERVICOS LTDA | 10.779.520/0001-06 | 17/06/2021 - 15:48:05 | UNIDADES                                 | VITALEX    | 24 | 40,00 | 960,00 | Sim |
| L. A. QUEIROZ EIRELI              | 34.791.063/0001-25 | 17/06/2021 - 16:43:49 | ROLAMENTO APLICAÇÃO LIQUIDIFICADOR INDUS | JL COLOMBO | 24 | 40,00 | 960,00 | Sim |

#### 0054 - ARRUELAS DE VEDAÇÃO APLICAÇÃO LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL

| Fornecedor                        | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo                                   | Marca/ Fabricante | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total | LC 123/2006 |
|-----------------------------------|--------------------|-----------------------|------------------------------------------|-------------------|------------|----------------|-------------|-------------|
| DISTIMAR COMERCIO E SERVICOS LTDA | 10.779.520/0001-06 | 17/06/2021 - 15:48:37 | UNIDADES                                 | VITALEX           | 50         | 8,30           | 415,00      | Sim         |
| L. A. QUEIROZ EIRELI              | 34.791.063/0001-25 | 17/06/2021 - 16:44:03 | ARRUELAS DE VEDAÇÃO APLICAÇÃO LIQUIDIFIC | JL COLOMBO        | 50         | 8,00           | 400,00      | Sim         |

#### 0055 - ORING VEDAÇÃO APLICAÇÃO LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL

| Fornecedor                        | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo                                   | Marca/ Fabricante | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total | LC 123/2006 |
|-----------------------------------|--------------------|-----------------------|------------------------------------------|-------------------|------------|----------------|-------------|-------------|
| DISTIMAR COMERCIO E SERVICOS LTDA | 10.779.520/0001-06 | 17/06/2021 - 15:49:26 | UNIDADES                                 | VITALEX           | 50         | 15,30          | 765,00      | Sim         |
| L. A. QUEIROZ EIRELI              | 34.791.063/0001-25 | 17/06/2021 - 16:44:16 | ORING VEDAÇÃO APLICAÇÃO LIQUIDIFICADOR I | JL COLOMBO        | 50         | 15,00          | 750,00      | Sim         |

#### 0056 - HELICE APLICAÇÃO LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL

| Fornecedor                        | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo                                   | Marca/ Fabricante | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total | LC 123/2006 |
|-----------------------------------|--------------------|-----------------------|------------------------------------------|-------------------|------------|----------------|-------------|-------------|
| DISTIMAR COMERCIO E SERVICOS LTDA | 10.779.520/0001-06 | 17/06/2021 - 15:50:08 | UNIDADES                                 | VITALEX           | 24         | 95,00          | 2.280,00    | Sim         |
| L. A. QUEIROZ EIRELI              | 34.791.063/0001-25 | 17/06/2021 - 16:44:34 | HELICE APLICAÇÃO LIQUIDIFICADOR INDUSTRI | JL COLOMBO        | 24         | 90,00          | 2.160,00    | Sim         |

#### 0057 - KIT FACAS PARA COPO LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL

| Fornecedor                        | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo                                   | Marca/ Fabricante | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total | LC 123/2006 |
|-----------------------------------|--------------------|-----------------------|------------------------------------------|-------------------|------------|----------------|-------------|-------------|
| DISTIMAR COMERCIO E SERVICOS LTDA | 10.779.520/0001-06 | 17/06/2021 - 15:50:40 | UNIDADES                                 | VITALEX           | 24         | 159,00         | 3.816,00    | Sim         |
| L. A. QUEIROZ EIRELI              | 34.791.063/0001-25 | 17/06/2021 - 16:45:09 | KIT FACAS PARA COPO LIQUIDIFICADOR INDUS | JL COLOMBO        | 24         | 150,00         | 3.600,00    | Sim         |

#### 0058 - MOTOR LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL 220V

| Fornecedor                        | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo                               | Marca/ Fabricante | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total | LC 123/2006 |
|-----------------------------------|--------------------|-----------------------|--------------------------------------|-------------------|------------|----------------|-------------|-------------|
| DISTIMAR COMERCIO E SERVICOS LTDA | 10.779.520/0001-06 | 17/06/2021 - 15:51:17 | UNIDADES                             | VITALEX           | 24         | 182,00         | 4.368,00    | Sim         |
| L. A. QUEIROZ EIRELI              | 34.791.063/0001-25 | 17/06/2021 - 16:45:30 | MOTOR LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL 220V | JL COLOMBO        | 24         | 180,00         | 4.320,00    | Sim         |

#### 0059 - ACOPLAMENTO DO COPO LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL

| Fornecedor                        | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo                                   | Marca/ Fabricante | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total | LC 123/2006 |
|-----------------------------------|--------------------|-----------------------|------------------------------------------|-------------------|------------|----------------|-------------|-------------|
| DISTIMAR COMERCIO E SERVICOS LTDA | 10.779.520/0001-06 | 17/06/2021 - 15:51:49 | UNIDADES                                 | VITALEX           | 24         | 97,00          | 2.328,00    | Sim         |
| L. A. QUEIROZ EIRELI              | 34.791.063/0001-25 | 17/06/2021 - 16:45:52 | ACOPLAMENTO DO COPO LIQUIDIFICADOR INDUS | JL COLOMBO        | 24         | 95,00          | 2.280,00    | Sim         |

#### 0060 - ROLAMENTO VENTILADOR 60 CM

| Fornecedor                        | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo   | Marca/ Fabricante | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total | LC 123/2006 |
|-----------------------------------|--------------------|-----------------------|----------|-------------------|------------|----------------|-------------|-------------|
| DISTIMAR COMERCIO E SERVICOS LTDA | 10.779.520/0001-06 | 17/06/2021 - 15:52:18 | UNIDADES | ARGE              | 50         | 17,00          | 850,00      | Sim         |

|                      |                    |                       |                            |         |    |       |        |     |
|----------------------|--------------------|-----------------------|----------------------------|---------|----|-------|--------|-----|
| L. A. QUEIROZ EIRELI | 34.791.063/0001-25 | 17/06/2021 - 16:47:41 | ROLAMENTO VENTILADOR 60 CM | CR INOX | 50 | 15,00 | 750,00 | Sim |
|----------------------|--------------------|-----------------------|----------------------------|---------|----|-------|--------|-----|

#### 0061 - ESTATOR MOTOR VENTILADOR 60 CM 220V

| Fornecedor                        | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo                              | Marca/ Fabricante | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total | LC 123/2006 |
|-----------------------------------|--------------------|-----------------------|-------------------------------------|-------------------|------------|----------------|-------------|-------------|
| DISTIMAR COMERCIO E SERVICOS LTDA | 10.779.520/0001-06 | 17/06/2021 - 15:59:30 | UNIDADES                            | ARGE              | 30         | 112,00         | 3.360,00    | Sim         |
| L. A. QUEIROZ EIRELI              | 34.791.063/0001-25 | 17/06/2021 - 16:49:15 | ESTATOR MOTOR VENTILADOR 60 CM 220V | VENTISOLB         | 30         | 110,00         | 3.300,00    | Sim         |

#### 0062 - HELICE VENTILADOR 60 CM

| Fornecedor                        | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo                  | Marca/ Fabricante | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total | LC 123/2006 |
|-----------------------------------|--------------------|-----------------------|-------------------------|-------------------|------------|----------------|-------------|-------------|
| DISTIMAR COMERCIO E SERVICOS LTDA | 10.779.520/0001-06 | 17/06/2021 - 16:00:50 | UNIDADES                | ARGE              | 50         | 69,00          | 3.450,00    | Sim         |
| L. A. QUEIROZ EIRELI              | 34.791.063/0001-25 | 17/06/2021 - 16:50:18 | HELICE VENTILADOR 60 CM | VENTISOLB         | 50         | 65,00          | 3.250,00    | Sim         |

#### 0063 - CENTRO DA HELICE 60 CM

| Fornecedor                        | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo                 | Marca/ Fabricante | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total | LC 123/2006 |
|-----------------------------------|--------------------|-----------------------|------------------------|-------------------|------------|----------------|-------------|-------------|
| DISTIMAR COMERCIO E SERVICOS LTDA | 10.779.520/0001-06 | 17/06/2021 - 16:02:56 | UNIDADES               | ARGE              | 50         | 56,00          | 2.800,00    | Sim         |
| L. A. QUEIROZ EIRELI              | 34.791.063/0001-25 | 17/06/2021 - 16:50:44 | CENTRO DA HELICE 60 CM | VENTISOLB         | 50         | 50,00          | 2.500,00    | Sim         |

#### 0064 - GRADE FRONTAL VENTILADOR 60 CM

| Fornecedor                        | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo                         | Marca/ Fabricante | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total | LC 123/2006 |
|-----------------------------------|--------------------|-----------------------|--------------------------------|-------------------|------------|----------------|-------------|-------------|
| DISTIMAR COMERCIO E SERVICOS LTDA | 10.779.520/0001-06 | 17/06/2021 - 16:03:25 | UNIDADES                       | ARGE              | 50         | 49,00          | 2.450,00    | Sim         |
| L. A. QUEIROZ EIRELI              | 34.791.063/0001-25 | 17/06/2021 - 16:51:57 | GRADE FRONTAL VENTILADOR 60 CM | VENTI-DELTA       | 50         | 40,00          | 2.000,00    | Sim         |

#### 0065 - GRADE TRASEIRA VENTILADOR 60 CM

| Fornecedor                        | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo                          | Marca/ Fabricante | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total | LC 123/2006 |
|-----------------------------------|--------------------|-----------------------|---------------------------------|-------------------|------------|----------------|-------------|-------------|
| DISTIMAR COMERCIO E SERVICOS LTDA | 10.779.520/0001-06 | 17/06/2021 - 16:03:50 | UNIDADES                        | ARGE              | 50         | 49,00          | 2.450,00    | Sim         |
| L. A. QUEIROZ EIRELI              | 34.791.063/0001-25 | 17/06/2021 - 16:52:10 | GRADE TRASEIRA VENTILADOR 60 CM | VENTI-DELTA       | 50         | 40,00          | 2.000,00    | Sim         |

#### 0066 - CAPA MOTOR VENTILADOR 60 CM

| Fornecedor                        | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo                      | Marca/ Fabricante | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total | LC 123/2006 |
|-----------------------------------|--------------------|-----------------------|-----------------------------|-------------------|------------|----------------|-------------|-------------|
| DISTIMAR COMERCIO E SERVICOS LTDA | 10.779.520/0001-06 | 17/06/2021 - 16:04:22 | UNIDADES                    | ARGE              | 50         | 40,00          | 2.000,00    | Sim         |
| L. A. QUEIROZ EIRELI              | 34.791.063/0001-25 | 17/06/2021 - 16:52:28 | CAPA MOTOR VENTILADOR 60 CM | VENTISOLB         | 50         | 35,00          | 1.750,00    | Sim         |

#### 0067 - CAPACITOR VENTILADOR DE 2,5 À 8 UF 250 WTS

| Fornecedor                        | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo                                   | Marca/ Fabricante | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total | LC 123/2006 |
|-----------------------------------|--------------------|-----------------------|------------------------------------------|-------------------|------------|----------------|-------------|-------------|
| DISTIMAR COMERCIO E SERVICOS LTDA | 10.779.520/0001-06 | 17/06/2021 - 16:04:49 | UNIDADES                                 | ARGE              | 50         | 19,00          | 950,00      | Sim         |
| L. A. QUEIROZ EIRELI              | 34.791.063/0001-25 | 17/06/2021 - 16:52:43 | CAPACITOR VENTILADOR DE 2,5 À 8 UF 250 W | VENTISOLB         | 50         | 18,00          | 900,00      | Sim         |

#### 0068 - CABO DE FORÇA VENTILADOR

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total | LC 123/2006 |
|------------|----------|------|--------|-------------------|------------|----------------|-------------|-------------|
|------------|----------|------|--------|-------------------|------------|----------------|-------------|-------------|

|                                   |                    |                       |                          |           |    |       |        |     |
|-----------------------------------|--------------------|-----------------------|--------------------------|-----------|----|-------|--------|-----|
| DISTIMAR COMERCIO E SERVICOS LTDA | 10.779.520/0001-06 | 17/06/2021 - 16:05:22 | UNIDADES                 | ARGE      | 50 | 13,00 | 650,00 | Sim |
| L. A. QUEIROZ EIRELI              | 34.791.063/0001-25 | 17/06/2021 - 16:52:57 | CABO DE FORÇA VENTILADOR | VENTISOLB | 50 | 12,00 | 600,00 | Sim |

#### 0069 - PRESILHA DA GRADE VENTILADOR 60 CM

| Fornecedor                        | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo                             | Marca/ Fabricante | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total | LC 123/2006 |
|-----------------------------------|--------------------|-----------------------|------------------------------------|-------------------|------------|----------------|-------------|-------------|
| DISTIMAR COMERCIO E SERVICOS LTDA | 10.779.520/0001-06 | 17/06/2021 - 16:05:47 | UNIDADES                           | ARGE              | 50         | 10,00          | 500,00      | Sim         |
| L. A. QUEIROZ EIRELI              | 34.791.063/0001-25 | 17/06/2021 - 16:53:09 | PRESILHA DA GRADE VENTILADOR 60 CM | VENTISOLB         | 50         | 9,00           | 450,00      | Sim         |

#### 0070 - DIMER VENTILADOR 220V

| Fornecedor                        | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo                | Marca/ Fabricante | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total | LC 123/2006 |
|-----------------------------------|--------------------|-----------------------|-----------------------|-------------------|------------|----------------|-------------|-------------|
| DISTIMAR COMERCIO E SERVICOS LTDA | 10.779.520/0001-06 | 17/06/2021 - 16:05:16 | UNIDADES              | ARGE              | 50         | 32,00          | 1.600,00    | Sim         |
| L. A. QUEIROZ EIRELI              | 34.791.063/0001-25 | 17/06/2021 - 16:53:31 | DIMER VENTILADOR 220V | VENTISOLB         | 50         | 30,00          | 1.500,00    | Sim         |

#### 0071 - PESCOÇO SUTENTANÇA VENTILADOR 60 CM

| Fornecedor                        | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo                              | Marca/ Fabricante | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total | LC 123/2006 |
|-----------------------------------|--------------------|-----------------------|-------------------------------------|-------------------|------------|----------------|-------------|-------------|
| DISTIMAR COMERCIO E SERVICOS LTDA | 10.779.520/0001-06 | 17/06/2021 - 16:06:53 | UNIDADES                            | ARGE              | 50         | 37,00          | 1.850,00    | Sim         |
| L. A. QUEIROZ EIRELI              | 34.791.063/0001-25 | 17/06/2021 - 16:55:03 | PESCOÇO SUTENTANÇA VENTILADOR 60 CM | VENTISOLB         | 50         | 35,00          | 1.750,00    | Sim         |

#### 0072 - SUPORTE PAREDE VENTILADOR 60 CM

| Fornecedor                        | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo                          | Marca/ Fabricante | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total | LC 123/2006 |
|-----------------------------------|--------------------|-----------------------|---------------------------------|-------------------|------------|----------------|-------------|-------------|
| DISTIMAR COMERCIO E SERVICOS LTDA | 10.779.520/0001-06 | 17/06/2021 - 16:07:22 | UNIDADES                        | ARGE              | 50         | 49,00          | 2.450,00    | Sim         |
| L. A. QUEIROZ EIRELI              | 34.791.063/0001-25 | 17/06/2021 - 16:55:19 | SUPORTE PAREDE VENTILADOR 60 CM | VENTISOLB         | 50         | 45,00          | 2.250,00    | Sim         |

#### 0073 - ROTOR DO EIXO VENTILADOR 60 CM

| Fornecedor                        | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo                         | Marca/ Fabricante | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total | LC 123/2006 |
|-----------------------------------|--------------------|-----------------------|--------------------------------|-------------------|------------|----------------|-------------|-------------|
| DISTIMAR COMERCIO E SERVICOS LTDA | 10.779.520/0001-06 | 17/06/2021 - 16:07:54 | UNIDADES                       | ARGE              | 50         | 56,00          | 2.800,00    | Sim         |
| L. A. QUEIROZ EIRELI              | 34.791.063/0001-25 | 17/06/2021 - 16:56:41 | ROTOR DO EIXO VENTILADOR 60 CM | HITACHI           | 50         | 50,00          | 2.500,00    | Sim         |

#### 0074 - EIXO VENTILADOR 60 CM

| Fornecedor                        | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo                | Marca/ Fabricante | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total | LC 123/2006 |
|-----------------------------------|--------------------|-----------------------|-----------------------|-------------------|------------|----------------|-------------|-------------|
| DISTIMAR COMERCIO E SERVICOS LTDA | 10.779.520/0001-06 | 17/06/2021 - 16:08:20 | UNIDADES              | ARGE              | 50         | 64,00          | 3.200,00    | Sim         |
| L. A. QUEIROZ EIRELI              | 34.791.063/0001-25 | 17/06/2021 - 16:56:57 | EIXO VENTILADOR 60 CM | HITACHI           | 50         | 60,00          | 3.000,00    | Sim         |

#### 0075 - PÉ CENTRAL VENTILADOR 60 CM

| Fornecedor                        | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo                      | Marca/ Fabricante | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total | LC 123/2006 |
|-----------------------------------|--------------------|-----------------------|-----------------------------|-------------------|------------|----------------|-------------|-------------|
| DISTIMAR COMERCIO E SERVICOS LTDA | 10.779.520/0001-06 | 17/06/2021 - 16:08:47 | UNIDADES                    | ARGE              | 50         | 55,00          | 2.750,00    | Sim         |
| L. A. QUEIROZ EIRELI              | 34.791.063/0001-25 | 17/06/2021 - 16:57:16 | PÉ CENTRAL VENTILADOR 60 CM | VENTISOLB         | 50         | 50,00          | 2.500,00    | Sim         |

**0076 - PUXADOR DO GIRO VENTILADOR 60 CM**

| Fornecedor                        | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo                           | Marca/ Fabricante | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total | LC 123/2006 |
|-----------------------------------|--------------------|-----------------------|----------------------------------|-------------------|------------|----------------|-------------|-------------|
| DISTIMAR COMERCIO E SERVICOS LTDA | 10.779.520/0001-06 | 17/06/2021 - 16:09:13 | UNIDADES                         | ARGE              | 50         | 6,00           | 300,00      | Sim         |
| L. A. QUEIROZ EIRELI              | 34.791.063/0001-25 | 17/06/2021 - 16:57:32 | PUXADOR DO GIRO VENTILADOR 60 CM | HITACHI           | 50         | 5,00           | 250,00      | Sim         |

**0077 - BROCO GIRATORIO VENTILADOR 60 CM**

| Fornecedor                        | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo                           | Marca/ Fabricante | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total | LC 123/2006 |
|-----------------------------------|--------------------|-----------------------|----------------------------------|-------------------|------------|----------------|-------------|-------------|
| DISTIMAR COMERCIO E SERVICOS LTDA | 10.779.520/0001-06 | 17/06/2021 - 16:09:40 | UNIDADES                         | ARGE              | 50         | 69,00          | 3.450,00    | Sim         |
| L. A. QUEIROZ EIRELI              | 34.791.063/0001-25 | 17/06/2021 - 16:58:02 | BROCO GIRATORIO VENTILADOR 60 CM | HITACHI           | 50         | 65,00          | 3.250,00    | Sim         |

**0078 - MANCAL FRONTAL VENTILADOR 60 CM**

| Fornecedor                        | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo                          | Marca/ Fabricante | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total | LC 123/2006 |
|-----------------------------------|--------------------|-----------------------|---------------------------------|-------------------|------------|----------------|-------------|-------------|
| DISTIMAR COMERCIO E SERVICOS LTDA | 10.779.520/0001-06 | 17/06/2021 - 16:10:06 | UNIDADES                        | ARGE              | 50         | 73,00          | 3.650,00    | Sim         |
| L. A. QUEIROZ EIRELI              | 34.791.063/0001-25 | 17/06/2021 - 16:58:29 | MANCAL FRONTAL VENTILADOR 60 CM | VENTI-DELTA       | 50         | 70,00          | 3.500,00    | Sim         |

**0079 - MANCAL TRASEIRO VENTILADOR 60 CM**

| Fornecedor                        | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo                           | Marca/ Fabricante | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total | LC 123/2006 |
|-----------------------------------|--------------------|-----------------------|----------------------------------|-------------------|------------|----------------|-------------|-------------|
| DISTIMAR COMERCIO E SERVICOS LTDA | 10.779.520/0001-06 | 17/06/2021 - 16:10:38 | UNIDADES                         | ARGE              | 50         | 73,00          | 3.650,00    | Sim         |
| L. A. QUEIROZ EIRELI              | 34.791.063/0001-25 | 17/06/2021 - 16:58:45 | MANCAL TRASEIRO VENTILADOR 60 CM | VENTI-DELTA       | 50         | 70,00          | 3.500,00    | Sim         |

**0080 - CHAVE DE VELOCIDADE ROTATIVA VENTILADOR 60 CM**

| Fornecedor                        | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo                                        | Marca/ Fabricante | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total | LC 123/2006 |
|-----------------------------------|--------------------|-----------------------|-----------------------------------------------|-------------------|------------|----------------|-------------|-------------|
| DISTIMAR COMERCIO E SERVICOS LTDA | 10.779.520/0001-06 | 17/06/2021 - 16:12:41 | UNIDADES                                      | ARGE              | 50         | 19,00          | 950,00      | Sim         |
| L. A. QUEIROZ EIRELI              | 34.791.063/0001-25 | 17/06/2021 - 16:59:02 | CHAVE DE VELOCIDADE ROTATIVA VENTILADOR 60 CM | VONDER            | 50         | 18,00          | 900,00      | Sim         |

**0081 - BOTÃO DA CHAVE VENTILADOR 60 CM**

| Fornecedor                        | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo                          | Marca/ Fabricante | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total | LC 123/2006 |
|-----------------------------------|--------------------|-----------------------|---------------------------------|-------------------|------------|----------------|-------------|-------------|
| DISTIMAR COMERCIO E SERVICOS LTDA | 10.779.520/0001-06 | 17/06/2021 - 16:13:14 | UNIDADES                        | ARGE              | 50         | 9,00           | 450,00      | Sim         |
| L. A. QUEIROZ EIRELI              | 34.791.063/0001-25 | 17/06/2021 - 17:00:11 | BOTÃO DA CHAVE VENTILADOR 60 CM | VONDER            | 50         | 8,00           | 400,00      | Sim         |

**0082 - CONTROLE REMOT UNIVERSAL TV 24 A 42 POLEGADAS**

| Fornecedor                        | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo                                   | Marca/ Fabricante | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total | LC 123/2006 |
|-----------------------------------|--------------------|-----------------------|------------------------------------------|-------------------|------------|----------------|-------------|-------------|
| DISTIMAR COMERCIO E SERVICOS LTDA | 10.779.520/0001-06 | 17/06/2021 - 16:13:45 | UNIDADES                                 | LG                | 50         | 76,00          | 3.800,00    | Sim         |
| L. A. QUEIROZ EIRELI              | 34.791.063/0001-25 | 17/06/2021 - 17:01:29 | CONTROLE REMOT UNIVERSAL TV 24 A 42 POLE | AMZJK             | 50         | 70,00          | 3.500,00    | Sim         |

**0083 - SUPORTE PAREDE PARA TV 24 A 42 POLEGADAS**

| Fornecedor                        | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo                                  | Marca/ Fabricante | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total | LC 123/2006 |
|-----------------------------------|--------------------|-----------------------|-----------------------------------------|-------------------|------------|----------------|-------------|-------------|
| DISTIMAR COMERCIO E SERVICOS LTDA | 10.779.520/0001-06 | 17/06/2021 - 16:14:12 | UNIDADES                                | LG                | 20         | 56,00          | 1.120,00    | Sim         |
| L. A. QUEIROZ EIRELI              | 34.791.063/0001-25 | 17/06/2021 - 17:02:05 | SUORTE PAREDE PARA TV 24 A 42 POLEGADAS | ELG               | 20         | 50,00          | 1.000,00    | Sim         |

#### 0084 - FONTE UNIVERSAL TV 24 A 42 POLEGAS

| Fornecedor                        | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo                             | Marca/ Fabricante | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total | LC 123/2006 |
|-----------------------------------|--------------------|-----------------------|------------------------------------|-------------------|------------|----------------|-------------|-------------|
| DISTIMAR COMERCIO E SERVICOS LTDA | 10.779.520/0001-06 | 17/06/2021 - 16:14:45 | UNIDADES                           | LG                | 50         | 221,00         | 11.050,00   | Sim         |
| L. A. QUEIROZ EIRELI              | 34.791.063/0001-25 | 17/06/2021 - 17:02:27 | FONTE UNIVERSAL TV 24 A 42 POLEGAS | SAMSUNG           | 50         | 220,00         | 11.000,00   | Sim         |

#### 0085 - PLACA DE SINAL PRINCIPAL TV 24 A 42 POLEGADAS

| Fornecedor                        | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo                                   | Marca/ Fabricante | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total | LC 123/2006 |
|-----------------------------------|--------------------|-----------------------|------------------------------------------|-------------------|------------|----------------|-------------|-------------|
| DISTIMAR COMERCIO E SERVICOS LTDA | 10.779.520/0001-06 | 17/06/2021 - 16:15:11 | UNIDADES                                 | LG                | 50         | 382,00         | 19.100,00   | Sim         |
| L. A. QUEIROZ EIRELI              | 34.791.063/0001-25 | 17/06/2021 - 17:02:46 | PLACA DE SINAL PRINCIPAL TV 24 A 42 POLE | SAMSUNG           | 50         | 380,00         | 19.000,00   | Sim         |

#### 0086 - LENTE FOCAL PROJETOR

| Fornecedor                        | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo               | Marca/ Fabricante | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total | LC 123/2006 |
|-----------------------------------|--------------------|-----------------------|----------------------|-------------------|------------|----------------|-------------|-------------|
| DISTIMAR COMERCIO E SERVICOS LTDA | 10.779.520/0001-06 | 17/06/2021 - 16:15:38 | UNIDADES             | EPSON             | 50         | 182,00         | 9.100,00    | Sim         |
| L. A. QUEIROZ EIRELI              | 34.791.063/0001-25 | 17/06/2021 - 17:03:00 | LENTE FOCAL PROJETOR | EPSON             | 50         | 180,00         | 9.000,00    | Sim         |

#### 0087 - FONTE UNIVERSAL PROJETOR

| Fornecedor                        | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo                   | Marca/ Fabricante | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total | LC 123/2006 |
|-----------------------------------|--------------------|-----------------------|--------------------------|-------------------|------------|----------------|-------------|-------------|
| DISTIMAR COMERCIO E SERVICOS LTDA | 10.779.520/0001-06 | 17/06/2021 - 16:16:14 | UNIDADES                 | EPSON             | 50         | 188,00         | 9.400,00    | Sim         |
| L. A. QUEIROZ EIRELI              | 34.791.063/0001-25 | 17/06/2021 - 17:03:18 | FONTE UNIVERSAL PROJETOR | EPSON             | 50         | 180,00         | 9.000,00    | Sim         |

#### 0088 - PLACA DA FONTE UNIVERSAL PARA DVD

| Fornecedor                        | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo                            | Marca/ Fabricante | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total | LC 123/2006 |
|-----------------------------------|--------------------|-----------------------|-----------------------------------|-------------------|------------|----------------|-------------|-------------|
| DISTIMAR COMERCIO E SERVICOS LTDA | 10.779.520/0001-06 | 17/06/2021 - 16:17:57 | UNIDADES                          | LG                | 50         | 59,00          | 2.950,00    | Sim         |
| L. A. QUEIROZ EIRELI              | 34.791.063/0001-25 | 17/06/2021 - 17:03:53 | PLACA DA FONTE UNIVERSAL PARA DVD | MONDIAL           | 50         | 58,00          | 2.900,00    | Sim         |

#### 0089 - ENTRADA USB PARA DVD

| Fornecedor                        | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo               | Marca/ Fabricante | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total | LC 123/2006 |
|-----------------------------------|--------------------|-----------------------|----------------------|-------------------|------------|----------------|-------------|-------------|
| DISTIMAR COMERCIO E SERVICOS LTDA | 10.779.520/0001-06 | 17/06/2021 - 16:18:05 | UNIDADES             | LG                | 50         | 49,00          | 2.450,00    | Sim         |
| L. A. QUEIROZ EIRELI              | 34.791.063/0001-25 | 17/06/2021 - 17:04:10 | ENTRADA USB PARA DVD | VONDER            | 50         | 48,00          | 2.400,00    | Sim         |

#### 0090 - PLACA DA FONTE BIVOLT PARA MINI SYSTEM

| Fornecedor                        | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo   | Marca/ Fabricante | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total | LC 123/2006 |
|-----------------------------------|--------------------|-----------------------|----------|-------------------|------------|----------------|-------------|-------------|
| DISTIMAR COMERCIO E SERVICOS LTDA | 10.779.520/0001-06 | 17/06/2021 - 16:18:10 | UNIDADES | LG                | 50         | 199,00         | 9.950,00    | Sim         |

|                      |                    |                       |                                        |         |    |        |          |     |
|----------------------|--------------------|-----------------------|----------------------------------------|---------|----|--------|----------|-----|
| L. A. QUEIROZ EIRELI | 34.791.063/0001-25 | 17/06/2021 - 17:04:30 | PLACA DA FONTE BIVOLT PARA MINI SYSTEM | MONDIAL | 50 | 180,00 | 9.000,00 | Sim |
|----------------------|--------------------|-----------------------|----------------------------------------|---------|----|--------|----------|-----|

#### 0091 - PLACA PRINCIPAL PARA MINI SYSTEM 200W

| Fornecedor                        | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo                                | Marca/ Fabricante | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total | LC 123/2008 |
|-----------------------------------|--------------------|-----------------------|---------------------------------------|-------------------|------------|----------------|-------------|-------------|
| DISTIMAR COMERCIO E SERVICOS LTDA | 10.779.520/0001-06 | 17/06/2021 - 16:20:55 | UNIDADES                              | LG                | 50         | 262,00         | 13.100,00   | Sim         |
| L. A. QUEIROZ EIRELI              | 34.791.063/0001-25 | 17/06/2021 - 17:05:19 | PLACA PRINCIPAL PARA MINI SYSTEM 200W | MONDIAL           | 50         | 260,00         | 13.000,00   | Sim         |

#### 0092 - CHAVE ROTATIVA LIGA DESLIGA LAVAORA

| Fornecedor                        | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo                              | Marca/ Fabricante | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total | LC 123/2008 |
|-----------------------------------|--------------------|-----------------------|-------------------------------------|-------------------|------------|----------------|-------------|-------------|
| DISTIMAR COMERCIO E SERVICOS LTDA | 10.779.520/0001-06 | 17/06/2021 - 16:20:51 | UNIDADES                            | WANKE             | 20         | 122,00         | 2.440,00    | Sim         |
| L. A. QUEIROZ EIRELI              | 34.791.063/0001-25 | 17/06/2021 - 17:05:38 | CHAVE ROTATIVA LIGA DESLIGA LAVAORA | CONSUL            | 20         | 120,00         | 2.400,00    | Sim         |

#### 0093 - BOTÃO DA CHAVE ROTATIVA PARA LAVDORA

| Fornecedor                        | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo                               | Marca/ Fabricante | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total | LC 123/2008 |
|-----------------------------------|--------------------|-----------------------|--------------------------------------|-------------------|------------|----------------|-------------|-------------|
| DISTIMAR COMERCIO E SERVICOS LTDA | 10.779.520/0001-06 | 17/06/2021 - 16:21:01 | UNIDADES                             | WANKE             | 20         | 16,30          | 326,00      | Sim         |
| L. A. QUEIROZ EIRELI              | 34.791.063/0001-25 | 17/06/2021 - 17:05:54 | BOTÃO DA CHAVE ROTATIVA PARA LAVDORA | CONSUL            | 20         | 16,00          | 320,00      | Sim         |

#### 0094 - MANGUEIRA DE ENTRADA DE AGUA PARA LAVADORA

| Fornecedor                        | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo                                   | Marca/ Fabricante | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total | LC 123/2008 |
|-----------------------------------|--------------------|-----------------------|------------------------------------------|-------------------|------------|----------------|-------------|-------------|
| DISTIMAR COMERCIO E SERVICOS LTDA | 10.779.520/0001-06 | 17/06/2021 - 16:20:44 | UNIDADES                                 | WANKE             | 20         | 23,30          | 466,00      | Sim         |
| L. A. QUEIROZ EIRELI              | 34.791.063/0001-25 | 17/06/2021 - 17:06:11 | MANGUEIRA DE ENTRADA DE AGUA PARA LAVADO | CONSUL            | 20         | 33,00          | 660,00      | Sim         |

#### 0095 - MANGUEIRA DE SAIDA DE AGUA PARA LAVADORA

| Fornecedor                        | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo                                   | Marca/ Fabricante | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total | LC 123/2008 |
|-----------------------------------|--------------------|-----------------------|------------------------------------------|-------------------|------------|----------------|-------------|-------------|
| DISTIMAR COMERCIO E SERVICOS LTDA | 10.779.520/0001-06 | 17/06/2021 - 16:21:29 | UNIDADES                                 | WANKE             | 20         | 33,00          | 660,00      | Sim         |
| L. A. QUEIROZ EIRELI              | 34.791.063/0001-25 | 17/06/2021 - 17:06:26 | MANGUEIRA DE SAIDA DE AGUA PARA LAVADORA | CONSUL            | 20         | 30,00          | 600,00      | Sim         |

#### 0096 - CAPACITOR DE PARTIDA PARA MOTOR LAVADORA

| Fornecedor                        | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo                                   | Marca/ Fabricante | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total | LC 123/2008 |
|-----------------------------------|--------------------|-----------------------|------------------------------------------|-------------------|------------|----------------|-------------|-------------|
| DISTIMAR COMERCIO E SERVICOS LTDA | 10.779.520/0001-06 | 17/06/2021 - 16:21:55 | UNIDADES                                 | WANKE             | 20         | 29,00          | 580,00      | Sim         |
| L. A. QUEIROZ EIRELI              | 34.791.063/0001-25 | 17/06/2021 - 17:06:40 | CAPACITOR DE PARTIDA PARA MOTOR LAVADORA | EOS               | 20         | 29,00          | 580,00      | Sim         |

#### 0097 - PLACA INTERFACE UNIVERSAL PARA LAVADORA

| Fornecedor                        | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo                                  | Marca/ Fabricante | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total | LC 123/2008 |
|-----------------------------------|--------------------|-----------------------|-----------------------------------------|-------------------|------------|----------------|-------------|-------------|
| DISTIMAR COMERCIO E SERVICOS LTDA | 10.779.520/0001-06 | 17/06/2021 - 16:22:32 | UNIDADES                                | WANKE             | 20         | 222,00         | 4.440,00    | Sim         |
| L. A. QUEIROZ EIRELI              | 34.791.063/0001-25 | 17/06/2021 - 17:06:56 | PLACA INTERFACE UNIVERSAL PARA LAVADORA | CONSUL            | 20         | 220,00         | 4.400,00    | Sim         |

**0098 - BOMBA DE ENTRADA DE AGUA PARA LAVADORA**

| Fornecedor                        | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo                                 | Marca/ Fabricante | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total | LC 123/2006 |
|-----------------------------------|--------------------|-----------------------|----------------------------------------|-------------------|------------|----------------|-------------|-------------|
| DISTIMAR COMERCIO E SERVICOS LTDA | 10.779.520/0001-06 | 17/06/2021 - 16:22:58 | UNIDADES                               | WANKE             | 20         | 59,00          | 1.180,00    | Sim         |
| L. A. QUEIROZ EIRELI              | 34.791.063/0001-25 | 17/06/2021 - 17:07:15 | BOMBA DE ENTRADA DE AGUA PARA LAVADORA | CONSUL            | 20         | 50,00          | 1.000,00    | Sim         |

**0099 - BOMBA PARA SAIDA DE AGUA PARA LAVADORA**

| Fornecedor                        | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo                                 | Marca/ Fabricante | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total | LC 123/2006 |
|-----------------------------------|--------------------|-----------------------|----------------------------------------|-------------------|------------|----------------|-------------|-------------|
| DISTIMAR COMERCIO E SERVICOS LTDA | 10.779.520/0001-06 | 17/06/2021 - 16:23:24 | UNIDADES                               | WANKE             | 20         | 69,00          | 1.380,00    | Sim         |
| L. A. QUEIROZ EIRELI              | 34.791.063/0001-25 | 17/06/2021 - 17:07:27 | BOMBA PARA SAIDA DE AGUA PARA LAVADORA | CONSUL            | 20         | 50,00          | 1.000,00    | Sim         |

**0100 - MECANISAMO MONTADO PARA LAVADORA**

| Fornecedor                        | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo                           | Marca/ Fabricante | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total | LC 123/2006 |
|-----------------------------------|--------------------|-----------------------|----------------------------------|-------------------|------------|----------------|-------------|-------------|
| DISTIMAR COMERCIO E SERVICOS LTDA | 10.779.520/0001-06 | 17/06/2021 - 16:23:53 | UNIDADES                         | WANKE             | 20         | 382,00         | 7.640,00    | Sim         |
| L. A. QUEIROZ EIRELI              | 34.791.063/0001-25 | 17/06/2021 - 17:07:45 | MECANISAMO MONTADO PARA LAVADORA | CONSUL            | 20         | 380,00         | 7.600,00    | Sim         |

**0101 - MOTOR MONTADO PARA LAVADORA**

| Fornecedor                        | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo                      | Marca/ Fabricante | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total | LC 123/2006 |
|-----------------------------------|--------------------|-----------------------|-----------------------------|-------------------|------------|----------------|-------------|-------------|
| DISTIMAR COMERCIO E SERVICOS LTDA | 10.779.520/0001-06 | 17/06/2021 - 16:24:33 | UNIDADES                    | WANKE             | 20         | 256,00         | 5.120,00    | Sim         |
| L. A. QUEIROZ EIRELI              | 34.791.063/0001-25 | 17/06/2021 - 17:08:05 | MOTOR MONTADO PARA LAVADORA | CONSUL            | 20         | 250,00         | 5.000,00    | Sim         |

Fornecedores divulgados.

Arquivo gerado em 21/06/2021 às 16:01:42

  
Rafael Ribeiro Filho  
Pregoeiro

---

Angra de Sousa Barreto Chaves  
Apoio

---

LUCIANA FRANCO NASCIMENTO  
Apoio